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گــروه حــوادث/   عامــل جنایــت در یکــی از 
بوستان های پایتخت در حالی که چند قدم با 
چوبه دار فاصله داشت، با پذیرش دو شرط از 

سوی خانواده مقتول بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از عصر دوشنبه بیست و چهارم 
اسفند ســال 94 و به دنبال گزارش درگیری در 

بوستان »شب بو« منطقه لویزان، آغاز شد.
در بررسی های صورت گرفته از سوی مأموران 
کلانتری 102 پاســداران، مشخص شد پسر 21 
ســاله ای به نام جــواد با پدرام 45 ســاله درگیر 
شــده و بــا ضربــات متعــدد چاقــو او را روانــه 
بیمارســتان کــرده اســت.با شناســایی هویت 
ضــارب، تحقیقــات بــرای دســتگیری جــواد 
ادامه یافت و درنهایت پسر جوان در کوچه ای 
نزدیکی محل جنایت دســتگیر شد. در حالی 
کــه تحقیقات از جواد ادامه داشــت، ســاعاتی 
بعــد پــدرام روی تخــت بیمارســتان تســلیم 
مرگ شــد. با مــرگ وی موضوع بــه بازپرس 
کشیک قتل پایتخت اعلام و تحقیقات در این 
خصــوص این بــار با اتهام قتل عمــدی ادامه 

یافت.
گرچه متهم جوان در مراحل اول تحقیقات 
ســعی داشت تا با اظهارات متناقض مسیر 
تحقیقــات را تغییــر دهــد امــا در نهایت به 

شرط پدر مقتول برای بخشش قاتل
بود ناخواســته دســت به قتل زده اســت و از 
جنایتی که مرتکب شــده پشیمان است اما 
قضات دادگاه کیفری استان تهران باتوجه به 
درخواست اولیای دم برای قصاص، مدارک 
و شواهد موجود در پرونده، اظهارات متهم، 
بازســازی صحنــه قتــل، حکــم بــر قصاص 

صادر کردند.
ë دو شرط  برای بخشش

با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، پرونده 
بــرای اجــرای حکم به شــعبه چهــارم اجرای 
احکام دادســرای امور جنایــی پایتخت ارجاع 
شــد. گرچه حکم برای اجرا آماده بود و متهم 
جــوان در چنــد قدمــی چوبــه دار قــرار گرفته 
بود، چندین جلسه صلح و سازش به ریاست 
قاضی امین کرمانی نژاد، برگزار شد. با تلاش 
واحد صلح و سازش، پدر پدرام که تنها اولیای 
دم پرونــده بود از قصاص قاتل پســرش با دو 

شرط و برای رضای خدا گذشت کرد.
او شــرط کرد کــه قاتــل بعــد از آزادی هرگز به 
منطقــه محــل زندگــی آنهــا در لویــزان نرود. 
دومیــن شــرط مرد کهنســال نیــز این بــود که 
جــواد و خانــواده اش هیچ وقت به ســراغ او و 
خانــواده اش نرونــد. با قبــول این دو شــرط از 
ســوی این زندانی، او کــه در چند قدمی چوبه 

دار بود از قصاص رهایی یافت.

قتل اعتراف کرد و گفت: 2 روز قبل از حادثه 
به پــدرام مقداری پــول دادم تــا برایم مواد 
مخدر بخرد. دو روزی از این ماجرا گذشــت 
اما از پدرام خبری نشد و تلفنم را هم پاسخ 
نمــی داد. بعــد از دو روز بــه پــارک شــب بو 
رفتــم تا از او شیشــه بگیــرم. بالاخــره پدرام 
را دیــدم و زمانی که ســراغ مواد مخــدر را از 
او گرفتــم، او گفــت مواد خریــداری نکرده و 
یــک پایــپ خالــی به مــن داد و گفــت فعلًا 

این پایپ دستت باشد. اما من که عصبانی 
شده بودم با او دعوا کردم. در حین درگیری 
چاقویی از جیبم درآوردم و در عصبانیت به 
او ضربه زدم. قصدم کشــتن پدرام نبود و از 
اتفاقی که افتاده واقعاً پشــیمانم. با اعتراف 
متهم جــوان به قتل، او به بازســازی صحنه 
جنایت پرداخت و پس از تکمیل تحقیقات، 
پرونــده برای صدور حکم بــه دادگاه کیفری 
استان تهران ارجاع شد. گرچه متهم مدعی 

 مرگ مرموز مرد میانسال
 در خانه سوخته

گروه حوادث/ پیکربی جان مرد میانسالی که بعد از آتش سوزی 
در خانه اش پیدا شده برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی 

قانونی فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 3 صبح دوشنبه 8 
آذر مرگ مشــکوک مرد 60 ســاله ای از ســوی مأموران کلانتری 
161 ابوذر به بازپرس مصطفی واحدی اعلام شد. به دنبال اعلام 
این خبر، تیم جنایی راهی محل که طبقه چهارم ساختمانی در 
محدوده ابوذر بود، شــدند. با حضور در خانه، آنها با جســد مرد 
میانســال در حالی که از ناحیه صورت و دســت دچار سوختگی 
بــود، مواجه شــدند. اتاق خواب دچار حریق شــده بــود و تخت 
خواب و وســایل آن سوخته بودند.در تحقیقات اولیه، مشخص 
شــد که فرزنــدان این مرد در طبقه اول و دوم همان ســاختمان 
ســاکن هســتند. یکی از آنها در تحقیقات گفت: ما اصلًا متوجه 
آتش ســوزی نشــدیم. فقــط چــون از پدرمــان بی خبــر بودیــم 
و او جــواب تلفن هایــش را نمــی داد، نگــران شــده و بــه طبقــه 
چهــارم آمدیم. به مقابل آپارتمانــش رفتیم و چندین بار زنگ 
آپارتمانش را به صدا درآوردیم اما او پاسخ نداد. همین مسأله 

باعث نگرانی ما شد و با کلیدی که داشتیم در را باز کردیم.
 جســد پــدرم پشــت در ورودی افتــاده بــود و بــه محــض ورود به 
خانه متوجه دود غلیظی شدیم. وقتی ما وارد خانه شدیم آتش 
خاموش شــده بود و فقط دود ناشــی از ســوختگی وجود داشت. 
به همین خاطر موضوع را به پلیس گــزارش کردیم.در حالی که 
فرزنــدان این مرد چنیــن ادعایی را مطرح کردنــد، اما با توجه به 
اینکه آثار آتش سوزی زیاد بود بازپرس جنایی دستور داد کارشناس 
آتش نشانی علت اصلی حریق و چگونگی خاموش شدن آتش 
را بررسی کند. همچنین جسد مرد میانسال برای مشخص شدن 

علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرودگاه قلعه مرغی-22

انفجار کبوتران در فرودگاه
محمــد بلــوری/ با راه انــدازی نخســتین فــرودگاه در تهــران، معروف به فــرودگاه 
قلعه مرغی در جنوب شهر تهران، شهرکی در حاشــیه این فرودگاه شکل می گیرد. 
با گذشــت سالیانی، در جریان یک مســابقه کبوترپرانی، یک هواپیمای نظامی در 
برخورد با دسته ای از کبوتران ســقوط می کند و پرواز کبوتر در سراسر تهران ممنوع 
می شــود و دادگاه های نظامــی محاکمه کبوتربازها را آغاز می کنند و اســتوار نایب 
معاون پاسگاه ژاندارمری قلعه مرغی با دســته ای از مأموران مأمور مبارزه با کبوتر 

بازی می شود....
٭٭٭

... ژاندارم خراسانی وارد آسایشگاه شد و کنار تخت استوار نایب ایستاد.
- عمو نایب، جناب رئیس منتظرتانه. بیداری عموجان؟

استوار نایب از لای پلک های پف کرده و نیمه باز به ژاندارم خراسانی نگاهی کرد و 
پرسید:   چی شده خراسانی؟ تازه داشت خوابم می بردها...؟

درجه دار خراسانی گفت:  می بخشید سرکار استوار، جناب سروان شما را خواست. 
خیلی هم عصبانی و بدخلق شده. استوار نایب با عجله فرنچ اش را به تن کرد 
و در حالی که یک بازویش را تو آســتین فرنچ اش می گرداند از آسایشــگاه بیرون 
آمــد. رئیــس پاســگاه آرام و قرار نداشــت. تــوی اتاقش به چپ و راســت قدم بر 
می داشت و با یک نظمی روی ران یک پایش ضرب می گرفت. با شنیدن صدای 
بهم کوبیــدن پوتین های اســتوار مقابل میزش ایســتاد، به طــرف او چرخید و با 

عصبانیت گفت:  استوار نایب میدونی تو این آبادی چه خبر هست؟
اســتوار دستی به شقیقه عرق کرده اش کشید و با لبخند واخورده ای گفت:  امن و 

امان قربان!
سروان رفت پشت میزش نشست، سیگاری روشن کرد و حریصانه پکی به آن زد، 
در آن حالت عصبی، پک زدنش ناشیانه به نظر می آمد و سیگار لای انگشتانش 

لرزش خفیفی داشت. استوار نایب پرسید:  طوری شده قربان؟
ســروان، ســرفه کنان، ابــری از دود را بــا کــف دســت از مقابل صورتــش پس زد. 
ته سیگار را توی زیر سیگاری روی میز فشرد و گفت:  سرکار استوار، چقدر سفارش 
کردم بازرسی و تفتیش از خانه های افراد مظنون دقیق تر انجام بگیرد؟ چند بار 

دستور دادم کبوتربازها تحت نظر باشند؟
اســتوار نایب در حال خبردار گفت: در این شــهرک کسی جرأت کفترپرونی نداره 
قربان. محله ها همه پاکسازی شده اند. یک کفتر هم جرأت پرزدن تو آسمان نداره!
رئیس پاســگاه بازخواست کنان پرســید:   مثل اینکه از انفجار در فرودگاه نظامی 

خبر نداری خان نایب؟ استوار عزیز.
استوار نایب تعظیم کنان جواب داد: چرا قربان شنیده ام. دودش از همینجا پیدا 

بود. اما حادثه در حوزه استحفاظی ما نیست. گزارشش را هم نوشته ام.
رئیس پاسگاه گفت: اما من از جزئیات این اقدام خرابکارانه هم خبر دارم. پای 
چند کبوتر، مواد منفجره بسته اند پرداده اند این کبوترها را که رفته اند نشسته اند 

لبه بام آشپزخانه فرودگاه و قسمتی از آن را تخریب کرده اند.
استوار نایب حیرت زده گفت:  چندتا کبوتر قربان؟ جل الخالق! مگر کفترها جلد 

فرودگاه بودند؟
ســروان با پریشــانی فکر شــروع به قدم زدن کرد و گفت:  بله به قرار اطلاع یکی 
از مکانیک های احمق، گوشه آشپزخانه چند تا کبوتر پنهانی نگهداری می کرد، 
بگیربگیر که شــروع میشــه، همه کبوترهــاش را جمع می کنه مــی آره از ترس تو 

شهرک می فروشه به یک شاگرد قهوه چی...
ë ادامه پنجشنبه آینده

گروه حــوادث /     کارشــناس اورژانس تبریز که بــرای انتقال یک بیمار به 
مأموریت اعزام شــده بود با اعتراض یکی از همســایه ها به صدای بوق 

آمبولانس و ضرب و شتم از سوی وی راهی بیمارستان شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دکتر فرزاد رحمانی رئیس اورژانس 
آذربایجان شــرقی در این باره گفت: این حادثه ساعت شش صبح روز 
چهارشنبه، در یکی از محله های شهر تبریز رخ داد و دو نفر از کارشناسان 
اورژانــس در لحظــات پایانی شــیفت کاری خــود و بعد از 2۴ ســاعت 
بیخوابی، بــرای انجــام مأموریتی عازم محل شــدند و در حــال انتقال 
بیمار بودند که یکی از همسایه ها با این بهانه که صدای بوق دنده عقب 
آمبولانس باعث بیدارشدنش شده، یکی از کارشناسان ما را مورد ضرب 

و شتم قرار داد و وی از ناحیه گردن و دست آسیب جدی دید.
وی گفت: امور حقوقی مرکز اورژانس اســتان از طریق مراجع قضایی و 
انتظامی و تا حصول نتیجه و مجازات این شــهروند موضوع را پیگیری 

خواهد کرد.
علیرضا عمرانی کارشناس مصدوم اورژانس تبریز در توضیح ماجرا به 
خبرنگار »ایران« گفت: من و همــکارم برای انتقال یک مصدوم راهی 
مأموریت شــدیم. ظاهراً در خانه فرد بیمار از ســاعاتی قبل مشــاجره و 
درگیــری رخ داده بود و یک نفر هم مجروح شــده بود. به نظر می رســید 
درگیری در خانه فرد بیمار باعث سر و صدای زیادی شده و همسایه ها را 
معترض کرده بود. وقتی ما می خواســتیم فرد مجروح را به بیمارستان 

منتقل کنیم در این میان یکی از همســایه ها به بهانه بلندی صدای بوق 
دنده عقب آمبولانس به خیابان آمد و بدون هیچ مقدمه ای من را مورد 
ضرب و شتم قرار داد. با این حال ما ابتدا بیمارمان را به بیمارستان منتقل 

کردیم و سپس خودم برای درمان به بیمارستان رفتم.
در این ارتباط   محمد علمی مســئول بازرســی اورژانــس تبریز نیز به 
»ایران« گفت: پس از این ماجرا ما منتظر گزارش کارشناســان مان 
هســتیم و به طور قطع با فرد خاطی طبق قانــون برخورد می کنیم. 
چرا که ضرب و شتم کارشناسان اورژانس در حین انجام مأموریت 
برخــورد بــا کارمنــدان دولت تلقــی می شــود و قانونگــذار حداکثر 

مجازات را برای افراد خاطی در نظر خواهد گرفت.

ضرب و شتم تکنیسین اورژانس از سوی همسایه عصبانی

متهم در حال بازسازی صحنه

گروه حوادث / کارمند شــرکت که به خاطر حســادت 
بــه مدیرعامــل با همدســتی همکارش نقشــه ســرقت 
یک و نیم میلیارد تومانی را اجرا کرده بودند در حالی که با 
لباس زنانه سعی داشت وارد مخفیگاهش شود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
 ســرهنگ کارآگاه »کــرم یوســفوند« رئیــس مرکــز 
عملیات پلیــس آگاهی تهران بــزرگ در این باره گفت: 
در پــی وقــوع ســرقت در یکی از شــرکت های خصوصی 
الکترونیکی مشخص شد که ســارق یا سارقان بخشی از 
اموال شرکت به ارزش 15 میلیاد ریال را سرقت کرده اند.
بررسی های کارآگاهان، نشان از داخلی بودن سرقت 

داشــت و بدین ترتیــب مراقبت های ویــژه در خصوص 
تردد کارمند ان شــرکت انجام و مشــخص شــد که 2 نفر 
از کارمندان خبره و مورد اعتماد شــرکت ســرقت ها را با 

حضور همسرانشان انجام داده اند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی مخفیگاه 
یکی از کارمندان، متهم به همراه همســرش دســتگیر و 
در تحقیقــات اولیه از متهمان مشــخص شــد که حضور 
همسران در زمان سرقت پوششی بوده است و همسران 

هر 2 کارمند از سرقت بی اطلاع هستند.
رئیــس مرکــز عملیــات پلیــس آگاهــی تهــران ابراز 
داشــت: در شــاخه دیگــری از تحقیقات مشــخص شــد 

از دســتگیری  اطــلاع  از  پــس  کــه متهــم دوم پرونــده 
همدســتش به شهرســتان های اطــراف تهــران متواری 
شده است که با رصدهای دقیق اطلاعاتی و هوشمندی 
کارآگاهان در نهایت ســارق متواری در حالی که با لباس 
زنانــه بــه مخفیگاهش تردد داشــت شناســایی و پس از 
هماهنگی های قضایی متهم در مخفیگاهش دستگیر و 

به این مرکز انتقال یافت.
رئیــس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهــران در پایان 
گفت: متهمان در پی جویی های انتظامی انگیزه سرقت 
را حســادت بــه مدیرعامــل شــرکت اعــلام کردنــد و هر 

2سارق با دستور قضایی روانه زندان شدند.

گــروه حــوادث/ زوج جــوان کــه بــه بهانــه 
برنــده شــدن در مســابقات رادیویــی از مــردم 

کلاهبرداری می کردند دستگیر شدند.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
یکــی از شــهروندان بــا مراجعــه بــه پلیس فتا 
مدعــی شــد خانمــی بــا وی تمــاس گرفتــه و 
ضمــن معرفــی خــود به عنــوان مجــری رادیو 
بــا ایجــاد محیطی شــبیه به صدای اســتودیو و 
اقدامــات فریبنده اعــلام کرده که شــما برنده 
مســابقه رادیویی شــده اید. مجرم با اســتفاده 
متقاعــد  را  مالباختــه  زیرکانــه  ترفندهــای  از 
کــرده کــه بــرای دریافــت جایــزه خــود باید به 
نزدیک ترین دستگاه خودپرداز مراجعه کند و 
پس از وارد کردن کارت عابر بانک به دســتگاه 
کدهــای مختلفــی را کــه مجرم از پشــت تلفن 
به وی اعلام می کرده اســت وارد کنند، شــاکی 
با یک غفلت ســاده در نهایت متوجه ســرقت 
تمامــی موجــودی کارت بانکی و خالی شــدن 

حساب خود می شود.
ســرهنگ داوود معظمی گــودرزی، رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
در تشــریح ایــن خبــر اظهــار داشــت: پــس از 

ســایبری  تحقیقــات  و  تخصصــی  اقدامــات 
متهمــان که یک زن و شــوهر بودند شناســایی 
و پس از تشــریفات قضایی در یکــی از مناطق 
جنوبــی تهران بزرگ دســتگیر و بــه پلیس فتا 

منتقل شدند.
وی در ادامه افزود: ممکن است شیوه های 
کلاهبــرداری ایــن افراد متفــاوت باشــد اما در 
نهایت به یک شــیوه عمــل می کنند و با اعلام 
برنده شــدن مخاطبان، بــا ترفندهای ماهرانه 
تمــام اطلاعــات حســاب بانکی  یــا کارت عابر 
بانک افراد را دریافت کرده و با اســتفاده از آن 
اقــدام به برداشــت از حســاب افــراد می کنند. 
همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار 
داده شــده اســت به هیچ عنوان برای دریافت 
دســتگاه  پــای  در  حضــور  بــه  نیــازی  جایــزه 
عابربانــک  یا دادن اطلاعــات محرمانه کارت 
بانکــی نیســت و تمــاس گیرنده هایــی که این 
مــوارد را از شــهروندان درخواســت می نمایند 
قطعاً کلاهبردار هستند، شهروندان همچنین 
می تواننــد هرگونه موارد مشــکوک را از طریق 
ســایت اینترنتــی پلیــس فتــا ناجــا بــه آدرس 

www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی نمایند.

گروه حــوادث/ تصــادف شــدید دو خــودرو در 
بزرگــراه باقــری تهــران منجر به خســارت و ایجاد 

ترافیک سنگین در این محل شد.
ســرهنگ علــی همه خانــی ، معــاون آموزش 
و فرهنــگ  ترافیــک پلیس راهور تهــران بزرگ به 
ایــران آنلایــن گفــت: حــدود ســاعت 11 ظهــر روز 
سه شــنبه در مسیر بزرگراه شــهید باقری محدوده 
شــهرک امید، 2 دستگاه سواری ســانتافه و جوک 

بشدت با یکدیگر برخورد کردند.
شــدت این حادثه به حدی بــود که پس از این 
برخــورد هــر یــک از خودروهــا بــه ســمتی پرتاب 
شــده و به دلیل عدم امکان جابه جایی، تا رسیدن 
جرثقیــل راهــور در همــان محــل باقــی ماندنــد. 
کارشــناس پلیــس راهــور تهران بــزرگ علت این 
حادثــه را تغییــر مســیر ناگهانی ســواری ســانتافه 
اعلام کرد که خوشبختانه به کسی آسیب نرسید.

تصادف عجیب دو خودروی میلیاردی در تهران

دستگیری سارق حسود با لباس زنانه

 همدستی زن و شوهر
برای خالی کردن حساب مردم

 3 کشته در تیراندازی
به پراید

گروه حوادث/ عاملان تیراندازی مرگبار به سرنشــینان 
یک پراید در اروندکنار از سوی پلیس دستگیر شدند.

به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شــامگاه سه شــنبه 
سرنشــینان 2 دســتگاه موتورســیکلت در شــهر اروندکنــار، 
بــا ســلاح جنگی کلاشــینکف بــه سرنشــینان یک  دســتگاه 
خودروی پراید تیراندازی کردند. این حادثه منجر به کشــته 
شــدن 3 نفر از جملــه یــک زن و کودکی 6 ماهه شــد و 2 نفر 
نیز مجروح شــدند و مصدومان این حادثه پس از اقدامات 
اولیــه در بیمارســتان اروندکنــار به بیمارســتان های شــهید 

بهشتی و ۱۷ شهریور آبادان منتقل شدند.
سرهنگ حســین زلقی، فرمانده انتظامی آبادان در این 
باره گفت: با اعلام موضوع به پلیس از همان لحظات اولیه 
3 تیــم عملیاتی ویژه پلیس تشــکیل شــد و بــا کار اطلاعاتی 
4 نفــر از عامــلان نزاع مســلحانه شناســایی و بــا هماهنگی 
در  ضربتــی  و  منســجم  عملیــات  چنــد  در  قضایــی  مقــام 

مخفیگاهشان دستگیر شدند.
فرمانــده انتظامــی آبــادان گفــت: بقیــه عامــلان ایــن 
تیراندازی نیز شناســایی شده اند و دستگیری آنان به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.
صادق جلالی، بخشــدار اروند کنار نیز بــا بیان اینکه هم 
اکنون اوضاع در شــهر اروندکنار آرام است، گفت: از شروع 
درگیــری طایفه ای، کمیتــه امنیتی تشــکیل شــد و مأموران 

انتظامی و امنیتی در شهر اروندکنار مستقر شدند.


